FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE PROVIMENTO

RESULTADO DA ETAPA DO EXAME DOCUMENTAL

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – UNIFAP, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Resolução nº 01/2013-CONDIR e com a Portaria n° 1326/2020 – UNIFAP,
comunica o RESULTADO DA ETAPA DO EXAME DOCUMENTAL, referente ao EDITAL
DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2023- PROGEP/ UNIFAP do Processo Seletivo de Professor
Substituto, Edital nº 06/2022-UNIFAP, homologado e publicado no DOU no 94, de 19/05/2022,
Seção 3, Páginas 136, 137 e 138 para o preenchimento emergencial de vaga de Professor
Substituto da UNIFAP.

Nº Nome Class Área de conhecimento Curso
Solicitante

RESULTADO DA ANÁLISE
DOCUMENTAL

1 JOSÉ ERIVAN FERREIRA
GARCON 1 2214 - Sistema de

Informação
CURSO DE CIÊNCIA
DA COMPUTAÇÃO
(MARCO ZERO)

APROVADO(A)

2 SILVANEY RUBENS ALVES
DE SOUZA 3 2224 - História (Ensino de

História)
CURSO DE LIC. EM

HISTÓRIA
(MARCO ZERO)

APROVADO(A)

3 KAROLLINY MELO
FERREIRA DINIZ

4 2224 - História (Ensino de
História)

CURSO DE
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS/
APROVEITAMENTO DE

CANDIDATA
(MARCO ZERO)

APROVADO(A)

4 RAYANNE ROCHA
PEREIRA 2

2230 Farmácia - Análises
clínicas e toxicológicas e
estágio supervisionado.

CURSO DE
CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS -
CCCFARM (MARCO

ZERO)

AUSENTE

INFORMAMOS QUE A ASSINATURA DO CONTRATO DO(A)S CANDIDATO(A)S “APROVADO(A)S”
SERÁ AGENDADA E INFORMADA VIA E-MAIL PARA CADA CONTRATADO(A).

Macapá-AP, 05 de Junho de 2023.

Milena Gomes Furtado Faial
Chefe Divisão de Ingresso e Provimento

DCT/DAP/PROGEP/UNIFAP
Portaria: 0043/2023